

80-lecie SGPiS

Największa uczelnia ekonomiczna w kraju — Szkoła Główna Planowania i Statystyki w Warszawie ukończyła 80 lat. Z tej okazji w dniach 14—15 bm. zorganizowano VIII zjazd absolwentów. Obraduje on pod hasłem: szkoła i jej absolwenci wobec nowych zadań i ma wypowiedzieć się m.in. w sprawie przyszłego modelu uczelni, prowadzenia przez nią kształcenia ustawicznego, požądanego kierunku rozwoju nauk społeczno-ekonomicznych.

Do uczestników zjazdu przesłał list z najlepszymi życzeniami premier prof. Zbigniew Messner.

Posiedzenie Rady Wojskowej Zjednoczonych Sił Zbrojnych państw-stron Układu Warszawskiego

W dniach od 12 do 14 listopada 1986 roku w stolicy Socjalistycznej Republiki Rumunii — Bukareszcie odbyło się pod przewodnictwem nacelnego dowódcy Zjednoczonych Sił Zbrojnych, marszałka Związku Radzieckiego Wiktora Kulikowa kolejne posiedzenie Rady Wojskowej Zjednoczonych Sił Zbrojnych państw-stron Układu Warszawskiego.

W jej pracach wzięli udział członkowie Rady Wojskowej oraz przedstawiciele ministerstw obrony państw-stron Układu Warszawskiego i organów dowodzenia Zjednoczonych Sił Zbrojnych. Rada Wojskowa rozpatrzyła zagadnienia dotyczące rezultatów i wniosków, wynikających ze spotkania sekretarza generalnego KC KPZR Michaiła Gorbaczowa z prezydentem USA Ronaldem Reaganem w Reykjavíku.

Stwierdzono doniosły wkład sojuszników państw socjalistycznych w utrzymanie pokoju, podkreślono konieczność zwiększenia wspólnych działań w interesie walki o likwidację broń jądrowej i redukcję uzbrojenia klasycznego o-

Wydanie I ŁÓDŹ, sobota 15 listopada 1986 roku Rok XLII 267 (12173) PL ISSN 0208-7707 Nr indeksu 36004 CENA 10 Zł

PRANOCZKA DZIENNIK ŁÓDZKI

NAJSTARSZA GAZETA ŁÓDZI

STANOWISKO RZĄDU PRL

Polska a MOP

W związku z decyzją przedłużenia terminu wypowiedzenia członkowska Polski w MOP, Polska Agencja Prasowa została upoważniona do przedstawienia następującego stanowiska władz Polski:

Z dniem 17 listopada 1986 r. upływie dwuletni okres wypowiedzenia przez Polskę członkowska w Międzynarodowej Organizacji Pracy. Decyzja wypowiedzenia członkowska została podjęta przez rząd PRL w następstwie rozpatrania w 1982 r. na forum MOP tendencyjnej i wrogiej antypolskiej kampanii. Rząd PRL podkreśla wielokrotnie, że warunkiem powrotu do normalnej współpracy z MOP jest ustanie przyczyn, które spowodowały notyfikację wypowiedzenia członkowska Polski w organizacji. Doświadczenia ostatnich miesięcy wskazują jednak, że próby wykorzystywania różnych organów MOP do ingerencji w wewnętrzne sprawy Polski nie zostały poniechane.

Rząd polski, biorąc pod uwagę apel Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych o ponowne rozważenie sprawy członkowska Polski w MOP oraz wyrażając przekonanie, że sytuacja w MOP będzie rozwijać się w kierunku usuwania przyczyn, które zmusiły Polskę do podjęcia decyzji wystąpienia z MOP, postanowił przedłużyć o rok, to jest do 17 listopada 1987 r. termin wypowiedzenia członkowska Polski w organizacji.

Rząd polski wyraża nadzieję, że ten kolejny gest dobrej woli spotka się z należytych zrozumieniem kierownictwa MOP i tych kół na Zachodzie, których działalność spowodowała decyzję o wypowiedzeniu członkowska Polski w MOP. (PAP)

Rola samorządu pracowniczego w życiu gospodarczym

W Urzędzie Rady Ministrów odbyło się wczoraj spotkanie premiera Zbigniewa Messnera z przedstawicielami rad pracowniczych, poświęcone roli samorządu załóg w życiu gospodarczym. W trakcie partnerskiej dyskusji omawiano udział rad pracowniczych w planowaniu oraz sprawy dotyczące działalności przedsiębiorstw, w tym warunków realizacji stojących przed nimi zadań i funkcjonowania reformy gospodarczej.

Zabierający głos podkreślali, że potrzebna jest większa konsekw-

cja w realizowaniu zasad reformy, która ma naturalnych sojuszników w załogach zakładów.

Zabierając na zakończenie spotkania głos, Z. Messner podkreślił, że sprawa umacniania samorządu jest rzeczą oczywistą. Znajduje to potwierdzenie w różnych aktach politycznych i wystąpieniach przedstawicieli władz centralnych, jak również w działalności wielu or-

(Dalszy ciąg na str. 2)

ZA KILKA DNI W ŁÓDZI

Nowoczesne komputery klasyczna kolejka?

Jeśli wszystko pójdzie zgodnie z planem, w połowie przyszłego tygodnia w łódzkim sklepie Centralnej Składowicy Harcerskiej przy ul. Lutemiejskiej 12 rozpocznie się sprzedaż komputerów z pełnym wyposażeniem, gwarancją i możliwością skorzystania z serwisu. Zapowiedziano dostawy komputerów Timex TC 2048 i Spektra-Video MSX-2.

— Wiem, że komputery są już w warszawskiej centrali i za kilka dni dojdą do naszego sklepu w Łodzi — informuje dyrektor handlowy oddziału CSH, Jadwiga Dytrych. — Sklep jest przygotowany, personel również.

Powołamy komisję, która zdecyduje, jaka część dostaw trafi do indywidualnych nabywców, a jaka na realizację przyjętych zamówień.

Wygląda na to, że oprócz sklepu z nowoczesnym sprzętem, przybędzie nam jeszcze jedna kolejka...

K. K.

Doroczne nagrody za twórczość radiową i telewizyjną



N/z: laureaci nagrody za dzieła filmowe animowane realizowane dla telewizji — Zespół Studia Małych Form Filmowych w Łodzi „SeMa-CAF” — Szperko

14 bm. w Warszawie odbyła się uroczystość wręczenia dorocznych nagród przewodniczącemu Komitetu ds. Radia i Telewizji za twórczość radiową i telewizyjną. Nagrodę indywidualną otrzymał m.in. Wiesław Machejko z OTV Łódź — za dorobek dziennikarski, ze szczególnym uwzględnieniem reportażowej współpracy z dziennikiem TV, nagrodę zespołową przyznano zespołowi Studia Małych Form Filmowych „SeMaFor” — za dzieła filmowe animowane, realizowane dla telewizji, ze szczególnym uwzględnieniem serialu „Młó Uszatek” (B. Kuzio, J. Galewicz, S. Gramow-

ski, M. Czechowicz, P. Hertel, Z. Rychlicki, E. Ignaciuk, D. Zawilski, M. Kiełbaszczyk, J. Kudrzymka). Przewodniczący komitetu Janusz Roszkowski podkreślił, że nagrody otrzymali ci, którzy nie zadowolili się przeciętną, lecz mierzyli wyżej; dzięki tym możliwościom wielu ludzi miało możliwość lepiej poznać sprawy naszych dni. Gratulując laureatom wicepremier Zbigniew Gertych powiedział, że radio i telewizja są zwierciadłem współczesności, a wyróżnieni nagrodami wystrzegają jej obraz dzięki swej wiedzy i talentowi. (PAP)

11 samolotów TU-154M Transakcja polsko-radziecka

W Warszawie podpisano dwa ważne kontrakty polsko-radzieckie dotyczące dostawy w tej pięcioletniej z ZSRR 11 średniolotowych samolotów pasażerskich dla PLL „Lot” typu TU-154 M oraz kooperacji z WSK w Mielcu, Swidniku i Kaliszu przy produkcji części do radzieckiego 350-osobowego aerobusu IL-86.

Oba kontrakty — jak podkreślono — mają istotne znaczenie dla rozwoju przemysłów lotniczych w Polsce i ZSRR oraz dla komunikacji lotniczej obu krajów. Stanowią jednocześnie dowód zacieśnienia współpracy polsko-radzieckiej. (PAP)

Ciemnoskóra piękność z Trynidadu nową Miss Świata



W czwartek wieczorem w Royal Albert Hall w Londynie odbył się finał dorocznego konkursu na Miss Świata. W oczach 12-osobowego międzynarodowego jury największe uznanie zyskała 23-letnia przedstawicielka Trynidadu i Tobago — Giselle Jeanne-Marie Laronde, z zawodu sekretarka

z Marabelli. Drobną ciemnoskóra brunetka jest pierwszą reprezentantką regionu Karaibów, która doczekała się najwyższego wyróżnienia w mającej już 36 lat imprezie. Giselle Laronde została w pokonanym polu 76 konkurentek, w tym uważana powszechnie za główną faworytkę konkursu miss Daniai, 19-letnia sprzedawczyni, Pię Rosenberga Larsen, która zdobyła tytuł pierwszej wicemiss. Natomiast drugą wicemiss została przedstawicielka Austrii, 21-letnia stewardessa, Chantal Schrieber. Nowa Miss zgodnie z tradycją uzyskała nagrody materialne, w tym 5 tys. funtów w gotówce, odpowiadający na 25 tys. funtów roczny kontrakt na występy w pokazach mody i prezentacji wyrobów przemysłu kosmetycznego na całym świecie, a także w imprezach o charakterze charytatywnym. Giselle Laronde ma piwne oczy. Dokładnych wymiarów organizatorzy nie podali. Wiadomo tylko, że jest ona ambitną dziewczyną, planującą zrobienie kariery w marketingu. Za swe główne hobby podaje badminton i siatkówkę.

CO DZIEŃ nieszczęsny

W 319 dniu roku słońce wzešlo o godz. 6:58 zajaśnie zaś o 15:45.

Imieniny obchodzą

DZIS: Maria, Albert, Leopold, Idalia, Przybysław
JUTRO: Edmund, Gertruda, Juliana, Radomir, Małgorzata
Dzidyri synoptyk

w dniu dzisiejszym przewiduje dla Łodzi następującą pogodę: zachmurzenie małe i umiarkowane. Bano mgła lub zamglenie. Temp. maks. w dzień 10 st. Wiatr słaby i umiarkowany południowy.
O godz. 19 ciśnienie wynosiło 998,0 hPa (743,6 mm).

Z kalendarza wydarzeń

1916 — Zn. H. Sienkiewicz, pisarz
1976 — Zn. J. Gabin, francuski aktor filmowy

Taka sobie myśl!

Zasługa, sukces i dobra opinia — to trzy rzeczy całkiem różne.

Uśmiechnij się



— Proszę się nie przejmować — on to robi tylko po to, żeby zwrócić na siebie uwagę!

Żywny jest ten świat

WALKĄ Z OSZALALYM SZYMPANSEM

Do dramatycznej walki człowieka z szympansem doszło w prywatnym ogrodzie zoologicznym w miejscowości Pessac koło Bordeaux. 10-letni szympansa Onawa w napaędzie szarżował na 14-letniego chłopca, Dominique'a Savaniera, który z trojgiem innych dzieci przyszedł do ogrodu, by przyglądać się dżekim harcom 80-kilogramowej małpy czekokształtnej. Szympanś miał opinię nieszkodliwego, ale tym razem z niewiadomych powodów wpadł w amok. Przesadził ogrodzenie z drutu naładowanego elektrycznością, przemysłnie używając do tego celu porzuconej szmaty. Walka chłopca z małpą mogłaby się zakończyć tragicznie, gdyby nie pośpieszna pomoc właściciela zoo, powiadomionego o wypadku przez zbiegłe z pola walki dzieci. Udało mu się wyrwać chłopca z uchwytu szympansa. Rozwścieczone zwierzę skierowało wówczas całą furję na niego. Do akcji musiał wkraczać funkcjonariusz policji, którzy seria strzałów usmierdził rozszalałe zwierzę. Chłopca z bardzo ciężkimi obrażeniami, zagrażającymi jego życiu, odwieziono do szpitala.

ZAMIAST STRACIĆ NA WADZE STRACIŁA SAMOCHÓD

Zgola nieoczekiwany skutek wywołały zwykłe pigułki dietetyczne, które 27-letnia Sandra Galvan, obywatelka Stanów Zjednoczonych, kupiła w Meksyku. Na przejściu granicznym celnik przeskukujący jej wóz odkrył pigułki, a ponieważ nie zostały one zgłoszone do odprawy celnej, uznał je za kontrabandę. Na poczcie grzywny Galvan zarekwirowano samochód. Tak więc zamiast stracić na wadze straciła samochód.

(opr. zg)

Pogoda dla łódzkich handlowców

(Z. Chabowski telekuje z Londynu)

Pierwsza połowa listopada minęła w Londynie pod znakiem dobrej pogody. Dosiownie i w przenośni. Nad Tamizą, mimo porannych mgieł świeciło słońce wabiące licznych turystów. Handlowa dzielnica stolicy Albionu, usytuowana wzdłuż Oxford Street i Regent Street przybrała już świąteczny wystrój: Na drzewach, na których pozostało jeszcze sporo liści migocą różnokolorowe lampki, frontony domów towarowych zdobią choinki, lampiony w kształcie gwiazd. Z witrzyn uśmiechają się misie i kukielki zachęcające małych i dużych klientów do poczynienia przedświątecznych zakupów. Gorący okres dla handlowców rozpoczął się doroczną obniżką cen, sięgającą 20 proc. Nie oznacza to jednak, że przybył z Polski może zapuścić się do eleganckiego salonu „Liberty” czy też do magazynów typu

(Dalszy ciąg na str. 2)

**PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO-REMONTOWE
HANDLU I USŁUG „BUDREM”
w ŁODZI, ul. USTRONNA 3/9**

ZATRUDNI:

- kierownika pracowni projektowej — wykształcenie wyższe budowlane plus 5 lat pracy w projektowaniu,
- mistrza ślusarni — wykształcenie średnie techniczne plus 3 lata pracy na stanowisku mistrza,
- mistrza stolarni — wykształcenie średnie techniczne plus 3 lata pracy na stanowisku mistrza,
- mistrza robót instalacyjnych — wykształcenie średnie techniczne plus 3 lata pracy na stanowisku mistrza,
- stolarzy — wykształcenie zawodowe plus praktyka,
- robotników budowlanych,
- portierów.

Zakład nie przyjmuje pracowników po samowolnym porzuceniu pracy. Informacji w sprawie warunków pracy i płacy udziela dział służby pracowniczej — telefony: 32-71-23, 32-69-35, 84-96-40. 6847-k

UWAGA! UWAGA!

Przedsiębiorstwo Handlu Artykułami
Wypożyczenia Mieszkań „DOMAR” w Łodzi
i Łódzka Fabryka Mebli

ZAPRASZAJĄ na wystawę WYPOSAŻENIA MIESZKAŃ

osiedle Stare Chojny, ul. Gładka 39/41,
bl. 452 B m. nr 21 i nr 22

w dniach 5 — 26 listopada 1986 roku
w godz. 10—18,
w sobotę — 15 listopada 1986 r.
wystawa czynna w godz. 10—18,
w pozostałe soboty i niedziele — wystawa
nieczynna.

2549-k

**OSRODEK KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO nr 1
ZAKŁADU DOSKONAŁENIA ZAWODOWEGO
w ŁODZI, ul. ŁĄKOWA 4**

organizuje, dla młodzieży i dorosłych
przyspieszone kursy tańca towarzyskiego
i disco I i II stopnia,
wg programu World Dance Program.

Zapisy w Punkcie Informacji i Poradnictwa przy
ul. Łąkowej 4, tel. 32-60-48 lub 32-89-05 w. 41 w
godz. 9—17. 2531-k

**PP „ORBIS”
HOTEL „GRAND” w ŁODZI**

ZATRUDNI

- pełnym wymiarze czasu pracy:
recepjonistów i telefonistki,
kierownika sal gastronomicznych,
blokierki — rozliczeniowej,
cukierników,
bagażowych,
pomocy kuchennej.

Zakład nie przyjmuje osób po porzuceniu pracy. Szczegółowych informacji udziela dział spraw pracowniczych Hotelu „Grand” w Łodzi, ul. Traugutta 1, tel. 33-99-20 do 30 wew. 286, w godz. 7—15. 6878-k

AGENCJA TURYSTYCZNA „PODRÓŻNIK”

uprzejmie informuje, iż od dnia 17 listopada br.

ROZPOCZYNA SPRZEDAŻ:

- wczasów świątecznych w górach,
- wczasów sylwestrowych,
- wczasów rodzinnych w górach, w okresie ZIMY 1987,
- wczasów narciarskich,
- miejsc na zimowiska.

ZYCZYMY PRZYJĘTEGO WYPOCZYŃKA.

Informacje, zapisy, sprzedaż: Łódź, ul. Piotrkowska 68, II lewa oficyna, II piętro, w godz. 8—15, tel. 32-48-25. 2464-k

SZCZENIĘTA — owczarek szkocki colie — rodowodowe, po championie z importu (RFN) i złotej medaliste — sprzedam. Kossaka 1/14 10880-g
KOZUCH damski używany — sprzedam. 36-44-56. 9162/11671-g

„SKODĘ” — kupię 48-16-10. 10700-g
„WOLGĘ” Gaz-24 — sprzedam. Konstytucyjna 5 m. 20 po 16. 11386-g
PRZYCZEPE do „Jawy” — sprzedam. Aleksandrowska 34/4. 30111-g
PRZYCZEPE campingowa — kupię, 57-18-01. 32832-g

ZAMIENIE przedpłatę „126” (1986) na „123p” (1986) Listy 8662. Biuro Ogłoszeń, Sienkiewicza 3/5.

SPRZEDAM — zamienie (M-2) domek 80 m, w ogrodzie, ogródek. Zgierz. Kasprzaka 4A. 8658-g
DOM jednorodzinny — dzielnica Radogoszcz — sprzedam. Listy 29929 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. 30114-g
DZIAŁKI, małe gospodarstwo rolne. Dom w Zgierz — sprzedam. Tel. 16-47-18 wieczorem. 30164-g
DZIAŁKĘ z prawem zabudowy — sprzedam. 43-80-09. 8920-g

TV Sony stereo (27 cali) sprzedam. 48-12-74.
ATRAKCYJNE filmy wideo sprzedam 55-72-83. 11212-g
PRZEDWOJENNE porcelany i inne staroci — kupię. 86-84-24. 7198-g
KUPIĘ italan oktylu, butyli. Tel. 81-67-15 po 19. 8898-g
STĘBNÓWKĘ przemysłową i prakę automatyczną nową — kupię. Tel. 55-24-88. 29984-g
PERKUSJĘ „Amati” — sprzedam. Wschodnia 72/14. 8924-g
OBRABIARKĘ uniwersalną OUS-1 — sprzedam. 15-64-54. 8836-g
WIEŻĘ „Altus” i kolumny 8, 40 W — sprzedam. 43-60-09. 8917-g
SPRZEDAM złoty łańcuch — tel. 36-71-79. 29561-g
SPRZEDAM „Sztrykopol”. Tel. 87-09-61. 30121-g
LISY na kurtkę — sprzedam 86-03-80. 8362-g
PIEC gazowy c.o., radecki, do 150 m — sprzedam. Listy 8055. Biuro Ogłoszeń, Sienkiewicza 3/5. 33357-g
MASZYNE dlawiarską saneczkową „5” — sprzedam. Starowa Góra, Futrynowa 16. 30198-g
KOMPLET wypoczynkowy „Livia” — sprzedam. Batalionów Chłopskich 4/106 bl. 188. 8768-g
DZIANINĘ bawełnianą, cienką, grubą, z dostawą do odbiorcy — sprzedam. Kutno tel. 337-17. 8745-g
ATRAKCYJNA, szczupła kurtkę z wulka, kozuch — sprzedam. 86-12-13. 29963-g
DUŻĄ wieżę — sprzedam. 43-49-30. 30027-g
ZAMRAŻARKĘ, prakę wirnikową — sprzedam. 33-86-47. 8728-g
KOZUCH męski szopy — sprzedam. Tel. 43-61-35. 29894-g
SPRZEDAŻ boazerii, listewek wykończonych. Rutkowski. Narzycowa 4. 30186-g
JAMNIKI rodowodowe, ciemnobrażowe — sprzedam. Tel. 55-15-64. 8692-g
OWCZAREK niemiecki — sukę rodowodową 5-miesięczną, czarną, podpalaną — sprzedam. 74-31-32. 30279-g

BRAMOFONY dzwonki, pozytywki. Wigury 15. 36-59-24. Trojak. 9309 g
KARNISZE drewniane drzwi harmonijkowe — duży wybór szafek na obuwiu, lustra, stoliki, półki, abażury, sprzęt oświetleniowy, poleca sklep „1001 drobiazgów” — Franciszkańska 30 (róg Wojska Polskiego) Borucka. 8138 g
ZALUŻE międzyszybowe (gwarancja) — Zamysławski 43-60-97 10642 g
CEROWANIE kozuchów odzieży, również „madera”, naprawa ortalionów, skór, wożniak Piotrkowska 23. 29834 g
PRASOWANIE — dekarowanie tkanin i dzianin. Adamczyk Wróbla 12. 8641 g
NAPY nabijam. Gorzechowska — Nowotki 44. 8783 g
FARBIENIE wyrobów drapieżnych, dżianin, Derek, Andrzeja. Fabryczna 23. 29825 g
GABINET ginekologiczny Tuwima 20 m. 11 — poniedziałki, środy, piątki. Tel. 33-55-30 Czerwoniec. 5458 g
126P — zwiększenie osiągnięć remonty silników. Krokusowa 66A, Stańskiewicz. 9507 g
PAL/SECAM UKF-fonia przełączym Kaczmarek 86-89-04. 10738-g
TELEPOGOTOWIE Rosiak 43-28-67. 9314-g
SERVICE-COLOR. Poczka 87-25-07. 29686-g
SPECTRUM — naprawa. Inż. Nizio, 74-22-23. 29141-g
TELENAPRAWA 52-38-20 Woźniak. 9501-g
TELEPOGOTOWIE Witkowski 34-21-09. 32526-g
AUDIO — VIDEO naprawa, przestrojenia PAL, UKF, Woszczyk, Próchnika 21. 8985 g
INSTALATORSTWO sanitarne. Tel. 74-10-73, Izdorzyczki. 27480 g
PRAŁKI automatyczne — instalowanie 86-87-38, Wiśniewski. 29621 g
ŁODÓWKI naprawa — 43-17-32 Wojciechowski (7-9). 30795 g
GLAZURA, terakota Janowski 84-03-68. 31664 g
TAPETOWANIE mieszkań — 57-08-51 Stowiński. 10311 g
CYKLINOWANIE, lakierowanie, 43-24-13 Treja. Instytucjom rachunków. 9333 g
CYKLINOWANIE bezpyłowe, lakierowanie Podsełkowski, 36-40-58. 30795 g
UKŁADY wydechowe. Nadkole. Judyta 20 (od Traktorowej). Inż. Myszowski. 31546 g

MATEMATYKA, fizyka — tanie 84-10-73 Kacprzyk. 30726 g
ASYSTENT, korepetycje matematyka, fizyka, chemia 81-90-44 Woźniczka. 32519 g
NA urlopie wychowawczym — przyjmiję chałupnictwo. Tel. 43-07-73. 30154 g
KULTURALNA pańla do ośmiomiesięcznego dziecka potrzebna. Tel. 36-16-56. 30277 g
POMOC domowa potrzebna. 84-58-18. 11093 g
POTRZEBNA kobieta do prowadzenia domu, tel. 78-10-31; 82-55-37. 11204 g
PRZYJĘM bukietlarce z praktyką — 84-53-17 (po 20). 33737 g

CUDZOZIEMCOWI wynajmę mieszkanie — 52-88-27. 11352 g
DO wynajęcia pomieszczenie (70 m). Tel. 57-63-58. 30127 g
KOMFORTOWE mieszkanie, centrum, 139 m, telefon, garaż — sprzedam. Listy 30105 Biuro Ogłoszeń Piotrkowska 96.
MIESZKANIE w Piotrkowie, 58 m, stare budownictwo, kwaterekowe, pokój z kuchnią, gaz, woda — zamienie na pokój z kuchnią w blokach w Łodzi. Tel. Łódź 55-24-88. 29983 g
ZAMIENIE pokój z kuchnią (37 m), bloki na większe. 32-23-24. 8652 g
ZAMIENIE własnościowe, dwupokojowe na większe. 51-50-24. 8614 g
M-2 spółdzielcze (32 m) Łódź zamienie na Poznań. Listy 28773 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

PRYWATNA Pomoć Pielegniarska (16—22), tel. 36-27-53 Kaszuba. 32598 g
LEKARZ weterynarii — wizyty domowe. Skośkievicz. Tel. 86-82-42. 30126 g
SOLARIUM — po niższych cenach — dodatkowa bonifikata dla członków PSS „Spółem” w ośrodku „Praktyczna Pani”, Piotrkowska 31 (w podwórzu) 33-57-71. 33707-g
PRZYJAŻN, romans, małżeństwo — poleca „Mira” Łódź 4, skrytka 138. 10686 g

CZYSZCZENIE dywanów, wykładzin 78-69-97 Grabarczyk. 9174 g
NAJSKUTECZNIEJSZE pranie podciśnieniowe dywanów, tapicerki. Technologia — agregaty REN. Meška — 51-78-97. 8631 g/8711 g
PRANIE dywanów, wykładzin — rachunki — Drożdż 32-30-36. 8179 g
MYCIE okien, sprzątanie. Rachunki. Gołębiowski 57-02-12. 32386 g
SPRZĄTANIE — 34-10-77 — Świątnicki. 10221 g
WYTEUMIANIE drzwi ozdobne, skuteczne zabezpieczenie. Waszczyk 52-42-57, 52-28-37. 31560 g

PRZEDSIĘBIORSTWO TURYSTYCZNE „ŁÓDZ”

przyjmie w pośrednictwo
wynajem kwater prywatnych z terenu Łodzi
i województwa miejskiego łódzkiego.

Zapewniamy pełne obłożenie miejsc. Warunki do omówienia w Centrum Usług Turystycznych, pl. Wolności 10/11, tel. 32-49-30. 2527-k

**OSRODEK KSZTAŁCENIA
ZAWODOWEGO NR 1
ZAKŁADU DOSKONAŁENIA
ZAWODOWEGO
w ŁODZI, ul. ŁĄKOWA 4**

ORGANIZUJE KURSÓW:

- podstaw użytkownika mikrokomputerów,
- programowania w języku Basic,
- programowania w języku Logo,
- kwalifikacyjne — ślusarskie, monterów instal. wod.-kan., c.o. i gazowych,
- bukieciarskie (przygotowujące do pracy w kwaciarni), manicure-pedicure,
- radiestezji (różdzkarstwa), wschodnich technik relaksacyjnych,
- reparacji pończoch,
- masażu leczniczego,
- dzielnictwa maszynowego,
- nauki gry w brydża towarzyskiego i sportowego.

Zapisy przyjmuje i informacji udziela sekretariat ośrodka, ul. Łąkowa 4, pokój 301, III p., tel. 32-89-05 w. 25 lub w godz. 9—17 tel. 32-60-48 i 32-89-05 w. 41. 2533-k

ŁÓDZKIE ZAKŁADY RADIOWE „FONICA”

Łódź, ul. Wróblewskiego 16/18

ZATRUDNIĄ NATYCHMIAST pracowników w zawodach:

- mistrza wydz. budowlanego,
- mistrzów wydz. narzędziowni, planistów warsztatowego,
- projektanta — elektryka,
- ustawiaczy pras, elektromonterów, ślusarzy narzędziowych, tokarzy, frezerów, szlifiery, spawaczy, monterów układów elektronicznych, kontrolerów jakości — elektroników operatorów sitodruku, murarzy, stolarzy, szklarza, dekarza, hydraulików,

oraz pracowników do przyuczenia i niewykwalifikowanych w zawodach:

- laktorników, galwanizerów, blacharzy na gilotyny, wartowników, sprzątaczk.

Wypłacamy: nagrody jubileuszowe, dodatki stażowe, ekwiwalent za deputat węglowy, nagrody z tytułu i wysokie nagrody eksportowe. Zakład nie zatrudnia pracowników po samowolnym porzuceniu pracy. Informacji udziela i zgłoszenia przyjmuje dział kadr i szkolenia zawodowego — Łódź, ul. Wróblewskiego 16/18, tel. 84-66-18, w godz. 9—13, wieczorem, pokój 125. 6698-k

Atrakcyjna oferta na okres świąt

Bożego Narodzenia i Nowego Roku!!!
WCZASY ŚWIĄTECZNE I WYJAZDY
SYLWESTROWE
(wraz z bałem sylwestrowym)

do hotelu „Świątokrzyżskiego” w Cedzynie k. Kielc
oraz hotelu „Mrongovia” w Mrągowie

PROPONUJE

Biuro Usług Turystycznych „Intertour” Sp. z o.o.
w Łodzi, ul. Piotrkowska 73/75, tel. 32-91-57 lub 32-65-38 codziennie w godz. 9—16.
ZAPRASZAMY.

2633-k

